
GDA
160-1600 A
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GDA
40 Sono disponibili per tutte le portate cassette di derivazione vuote. Codice: GDA40•••3.

On request are available for all the ratings tap off boxes empty. Code: GDA40•••3

A richiesta sono disponibili cassette di derivazione fisse fino a 1250 A. La cassetta da 630 A ha dimensioni di 1000 x 600 x 450 (h) mm.
On request are available tap off boxes bolted up to 1250 A. Tap off 630 A has dimensions of 1000 x 600 x 450 (h) mm.
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42 Sono disponibili per tutte le portate cassette di derivazione vuote. Codice: GDA40●●●3.

On request are available for all the ratings tap off boxes empty. Code: GDA40●●●3

A richiesta sono disponibili cassette di derivazione fisse fino a 1250 A.
On request are available tap off boxes bolted up to 1250 A.

Sono disponibili per tutte le portate cassette di derivazione vuote. Codice: GDA40●●●3.
On request are available for all the ratings tap off boxes empty. Code: GDA40●●●3

A richiesta sono disponibili cassette di derivazione fisse fino a 1250 A.
On request are available tap off boxes bolted up to 1250 A.
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(a)

(b)

(c)

GDR
250 - 2500 A

GDR =
GDA

GDR =
GDA

/
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L’elettrocondotto GDA descritto in questa pubblicazione è conforme alle seguenti norme

GDA busbar described in this publication complies with the following standards

Il prodotto oggetto di questa dichiarazione ha superato le prove sopra specificate e pertanto il materiale è
ammesso alla marcatura:

Rivoli, 27/01/2001 GRAZIADIO & C. S.p.A.

The product object of this declaration exceeds the test types above mentionned and therefore this material is marked:

Dichiarazione di conformità - Conformity declaration

Prove di tipo - Test types

TENUTA AL CORTO CIRCUITO

GRADO DI PROTEZIONE DEGLI INVOLUCRI (codice IP)

RESISTENZA DI ISOLAMENTO

LIMITE DI SOVRATEMPERATURA

CABLAGGIO FUNZIONAMENTO ELETTRICO

TENUTA ALLA TENSIONE APPLICATA

FUNZIONAMENTO

Short-circuit resistence

Casing degree of protection (IP code)

Insulation resistence

Overheating limit

Wiring, electrical operation

Applied voltage resistance

Operation

RESISTENZA AI CARICHI NORMALI

MISURE DI PROTEZIONE

EFFICIENZA DEL CIRCUITO DI PROTEZIONE

DISTANZE IN ARIA E SUPERFICIALI

ISOLAMENTO

GRADO DI PROTEZIONE DEGLI INVOLUCRI (CODICE IK)

Resistance to normal loads

Protection countermeasures

Protective circuit efficiency

Air and surface distances

Insulation

Casing degree of protection (IK code)

Certificazioni - Certifications

IEC60439-1     IEC60439-2    IEC60529 CEI EN50102 DIN VDE 0660 parte 500

CEI EN60439-1      CEI EN60439-2 CEI EN60529 DIN VDE 0660 parte 502

L’elettrocondotto GDR descritto in questa pubblicazione è conforme alle seguenti norme

GDR busbar described in this publication complies with the following standards

Il prodotto oggetto di questa dichiarazione ha superato le prove sopra specificate e pertanto il materiale è
ammesso alla marcatura:

Rivoli, 10/12/2004 GRAZIADIO & C. S.p.A.

The product object of this declaration exceeds the test types above mentionned and therefore this material is marked:

Dichiarazione di conformità - Conformity declaration

Prove di tipo - Test types

TENUTA AL CORTO CIRCUITO

GRADO DI PROTEZIONE DEGLI INVOLUCRI (codice IP)

RESISTENZA DI ISOLAMENTO

LIMITE DI SOVRATEMPERATURA

CABLAGGIO FUNZIONAMENTO ELETTRICO

TENUTA ALLA TENSIONE APPLICATA

FUNZIONAMENTO

Short-circuit resistence

Casing degree of protection (IP code)

Insulation resistence

Overheating limit

Wiring, electrical operation

Applied voltage resistance

Operation

RESISTENZA AI CARICHI NORMALI

MISURE DI PROTEZIONE

EFFICIENZA DEL CIRCUITO DI PROTEZIONE

DISTANZE IN ARIA E SUPERFICIALI

ISOLAMENTO

GRADO DI PROTEZIONE DEGLI INVOLUCRI (CODICE IK)

Resistance to normal loads

Protection countermeasures

Protective circuit efficiency

Air and surface distances

Insulation

Casing degree of protection (IK code)

Certificazioni - Certifications

IEC60439-1     IEC60439-2    IEC60529 CEI EN50102 DIN VDE 0660 parte 500

CEI EN60439-1      CEI EN60439-2 CEI EN60529 DIN VDE 0660 parte 502

Per ottenere una copia
delle nostre certificazioni:

To receive a copy of our certifications:

qualita@graziadio.it

Per ottenere una copia
delle nostre certificazioni:

To receive a copy of our certifications:

qualita@graziadio.it
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Angoli orizzontali
Horizontal elbows

Angoli verticali
Vertical elbows

Elementi a “T”
“T” elbows

Dati, dimensioni di ingombro, illustrazioni e note contenuti in questo catalogo possono variare senza preavviso in rapporto alle esigenze tecnico commerciali. Tutte le dimensioni sono in mm.
The data, clearance dimensions, illustrations and notes given in this catalogue can be changed without prior notice in relation to technical or commercial requirements. All dimensions are in mm.

500

SX DX

SX DX

500

500 500

500 500

500

SX

600

500

DX

600

500

500

GDA

51

GDA
50

1 Elemento linea GDA

2 Coprigiunto

3 Giunto monobullone

4 Coprifessura laterale

5 Vite 5MA

6 Dado 5MA

Elemento rettilineo 4 m
Straight element 4 m

GDA 4

160      400 A

GDA 5

Giunzione
Joint

Dati, dimensioni di ingombro, illustrazioni e note contenuti in questo catalogo possono variare senza preavviso in rapporto alle esigenze tecnico commerciali. Tutte le dimensioni sono in mm.
The data, clearance dimensions, illustrations and notes given in this catalogue can be changed without prior notice in relation to technical or commercial requirements. All dimensions are in mm.

500      1000 A 1250 1600 A

1250 1600 A160 400 A 500 1000 A

2

3

4

4

5

6

1

GDA line element

Joint cover 

One-bolt joint

Lateral cover chasm

Screw 5MA

Stud nut 5MA

775

1000

1000

1000

4000

225

275

1000

1000

1000

725

N

65
1

9
1

1
9

1

1
9

1

94

N

L1

L2

L3

N

L1

L2

L3

N

L1

L2

L3

145,2

1
9
6

250

GDR 5

GDR 4

250      800 A 1250 1600 A 2000 2500 A

250      800 A 1250 1600 A 2000 2500 A

PE
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N
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N
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N
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N
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N
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N
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N
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N
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N
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N
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700

700

400

400

300

300

155

155

DXSX

1000

1000

700

700 450

450

280

280

DXSX

DXSX

DXSX

800

500

450

250

800

500

450

1200

900

450

300

1200

900

450

300

250

= =

Terminale barre
Feed unit connection

Alimentazione testata GDA/GDR 160 - 400 A
Feed box GDA/GDR 160 - 400 A

Alimentazione testata GDA 500 - 1000/GDR 630 - 1600 A
Feed box GDA 500 - 1000/GDR 630 - 1600 A

Alimentazione testata con interruttore GDA/GDR 160 - 400 A
Feed box with switch GDA/GDR 160 - 400 A

Alimentazione testata con interruttore GDA 500 - 1000/GDR 630 - 800 A
Feed box with switch GDA 500 - 1000/GDR 630 - 800 A

20

Terminale barre
Feed unit connection

50

15

Terminale barre
Feed unit connection

Terminale barre
Feed unit connection

Alimentazione testata GDA 1250 - 1600/GDR 2000 - 2500 A
Feed box GDA 1250 - 1600/GDR 2000 - 2500 A

Alimentazione testata con interruttore GDA/GDR 1250 - 1600 A
Feed box with switch GDA/GDR 1250 - 1600 A

605

450

1000

1300

605

450

80
B 12

1000

1300

605

450

1000

1300

605

450

1000

1300

SX

SX

DX

DX

B11

25

40

70 10

B11

40 10
30

30 60

120
10

80
B 12

30

30 60

120
10

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N
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Staffa di sospensione GDA 160 - 1000 A/GDR 250 - 1600 A
Fixing hanger GDA 160 - 1000 A/GDR 250 - 1600 A

Staffa di sospensione GDA 1250 - 1600 A/GDR 2000 - 2500 A
Fixing hanger GDA 1250 - 1600 A/GDR 2000 - 2500 A

12x20

7x25

123

59

224

76

60

60
170

72

L

L

76

30

7 x 20

15

Mensola a parete
Wall fixing bracket

Alimentazione intermedia GDA/GDR 160 - 400 A
Centre feed unit GDA/GDR 160 - 400 A

Alimentazione intermedia GDA 500 - 1000 A/GDR 630 - 1600 A
Centre feed unit GDA 500 - 1000 A/GDR 630 - 1600 A

Mensola a soffitto
Ceiling fixing bracket

Alimentazione intermedia GDA 1250 - 1600 A/GDR 2000 - 2500 A
Centre feed unit GDA 1250 - 1600 A/GDR 2000 - 2500 A

3
0
0

200

200

600

800

3
0
0

300

300

700

1000

12x20170
60

60

7x25

3
0
0

500

300

1000

1300

60

80

330

= =

10
70

3020

20

Flangia e terminale barre GDA 160 - 400/GDR 250 - 800 A
Flange and terminal connection GDA 160 - 400/GDR 250 - 800 A

400

70
70

70

X

400

70

B11

20

40
10

70
70

X

DXSX

Elemento terminale quadro
Switchboard feed unit

Flangia e terminale barre GDA 500 - 1000/GDR 1250 - 1600 A
Flange and terminal connection GDA 500 - 1000/GDR 1250 - 1600 A

110

350

90

200

90

110

110

10

10

93

Ø7

Staffa di sotegno linee verticali
Hanger for vertical risers

160-1000 AL 100 mm

1250-1600 AL 200 mm

250-1600 CU 100 mm

2000-2500 CU 200 mm

A X

Flangia e terminale barre GDA 1250-1600 A/GDR 2000-2500 A
Flange and terminal connection GDA 1250-1600 A/GDR 2000-2500 A

10

110

110

110

460

140140

300

110

10

Ø7

30 30 30

30

120

Ø11

110350

170

75

110

75

110

10

10

Ø7

B11
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N

N

N

N

N

N

N
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71 71

204
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146 146

97

191

386

230

4
3 1
2

1

1
2

1

4
3

386

230

566

307
1

3
1

4
3

4
3

675

307307

2
0
1

4
3

675

566

4
3

1
3

1

307
2
0
1

300

97

191
300

Cassette di derivazione - Tap off boxes

32 A

63-125 A

160 A

250 A

400 A

Esempio esecuzione linee verticali - Example of execution of vertical lines

Chiusura di testata
End cap

Predisposizione per derivazione
Plug-in access

Giunzione
Joint

Staffa sostegno linee verticali
Hanger for vertical risers

Passamuro tagliafiamma
Fire barrier

Bloccasbarre per colonne montanti
Internal busbar clamp

20
00

20
00

20
00

20
00

40
00

40
00

N
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L2
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N
L1

L2
L3

SX SX
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